

Mohd Issa

To: Jordan Securities Commission, السادة ميئة الاوراق المالية Amman Stock Exchange السادة بورصة عمان اسم الشركة: البنك الاهلي الاردني Company's Name: JORDAN AHLI BANK Date: 06-04-2025 03:27:10 PM التاريخ: 04-04-2025 PM 03:27:10 الموضوع: تشكيل اللجان المنبثقة عن مجلس الادارة Subject: Forming committees emanating from the Board of Directors Kindly be informed that the Board of Directors of أرجو إعلامكم بأن مجلس ادارة شركة البنك الاهلى الاردني قرر JORDAN AHLI BANK on the meeting held on 27-03-2025 في اجتماعه المنعقد بتاريخ 27-03-2025 بتشكيل اللجان decided the formation of the following committees التالية والمنبثقة عن المجلس. emanating from the Board. Date of Committee's formation: 27-03-2025 تاريخ تشكيل اللجنة: 27-03-2025 The committee اللجنة **Audit Committee** لجنة التدقيق من التالية اسماءهم: Designation Name اسم تعيين Karim Tawfiq Amin Committee Chair كريم توفيق امين قعوار رئيس اللجنة Kawar عضو اللجنة مؤنس عمر سليم عبد Mones Omar Saleem Committee Member Abdel All ميس عبد الله محمد عضو اللجنة Mays Abdallah Mohd Committee Member جر ادات Jaradat لجنة الترشيحات و المكافآت من التالية اسماءهم: Nomination and Remuneration Committee Designation اسم Name تعيين Khalil Safwan Khalil Committee Chair رئيس اللجنة خليل صفوان خليل Saket الساكت رفيق صالح عيسى المعشر Committee Member عضو اللجنة رفيق صالح عيسى المعشر Mohd Mousa Dawood Committee Member عضو اللجنة محمد موسى داود محمد



Basem Mahmoud Zuhdi Malhas	Committee Member	عضو اللجنة	باسم بن محمود بن زهدي ملحس	
Karim Tawfiq Amin Kawar	Committee Member	عضو اللجنة	كريم توفيق امين قعوار	
Corporate Governance Comn	nittee		لجنة الحوكمة من التالية اسماءه	
Name	Designation	تعيين	اسم	
Basem Mahmoud Zuhdi Malhas	Committee Chair	رئيس اللجنة	باسم بن محمود بن زهدي ملحس	
سعد نبيل يوسف المعشر	Committee Member	عضو اللجنة	سعد نبيل يوسف المعشر	
نديم يوسف عيسى المعشر	Committee Member	عضو اللجنة	نديم يوسف عيسى المعشر	
Khalil Safwan Khalil Saket	Committee Member	عضو اللجنة	خليل صفوان خليل الساكت	
Mays Abdallah Mohd Jaradat	Committee Member	عضو اللجنة	ميس عبد الله محمد جرادات	
Risk Management Committee		لجنة ادارة المخاطر من التالية اسماءهم:		
Name	Designation	تعيين	اسم	
Yazan Munther Jeries Haddadin	Committee Chair	رئيس اللجنة	یزن منذر جریس حدادین	
		عضو اللجنة	1	
الان فؤاد ونا	Committee Member		الان فؤاد ونا	
الان فؤاد ونا Mohd Mousa Dawood Mohd Issa	Committee Member Committee Member	عضو اللجنة	الان فؤاد ونا محمد موسى داود محمد عيسى	
Mohd Mousa Dawood Mohd Issa	Committee Member	عضو اللجنة عضو اللجنة	محمد موسى داود محمد	
Mohd Mousa Dawood			محمد موسی داود محمد عیسی	
Mohd Mousa Dawood Mohd Issa Karim Tawfiq Amin	Committee Member	عضو اللجنة	محمد موسى داود محمد عيسى كريم توفيق امين قعوار ميس عبد الله محمد	
Mohd Mousa Dawood Mohd Issa Karim Tawfiq Amin Kawar Mays Abdallah Mohd	Committee Member Committee Member Committee Member	عضو اللجنة عضو اللجنة	محمد موسى داود محمد عيسى كريم توفيق امين قعوار ميس عبد الله محمد جرادات	
Mohd Mousa Dawood Mohd Issa Karim Tawfiq Amin Kawar Mays Abdallah Mohd Jaradat	Committee Member Committee Member Committee Member	عضو اللجنة عضو اللجنة	محمد موسى داود محمد عيسى كريم توفيق امين قعوار ميس عبد الله محمد	

Page 2 of 3



Kareem Shwaikeh				شویکه
Karim Tawfiq Amin Kawar	Committee Member		عضو اللجنة	كريم توفيق امين قعوار
Basem Mahmoud Zuhdi Malhas	Committee Member		عضو اللجنة	باسم بن محمود بن زهدي ملحس
Please accept our sincere thanks and appreciation. Chairman of Board of Directors User Name: الأستاذة/المحامية ميساء زياد الترك		<u> </u>	حامية ميساء زياد الترك	وتفضلوا بقبول فائق الاحترام. رئيس مجلس الإدارة اسم المستخدم: الأستاذة/الم